
                  

 

MND CUP 2025 

Fiege Bělečské okruhy - 31. ročník 

 

Český pohár mládeže a žen v silniční cyklistice 

a Mistrovství Středočeského kraje v silniční cyklistice 

 

Pořadatel:   Velo Akademie Kladno z.s.  

Termín:   8. června 2025 od 11:00 hodin 

Místo konání:   Běleč (okres Kladno) 

Ředitel závodu:  Martin Raufer, martin@veloakademie.cz, tel. 603 838 503 

Safety Manager:  Tomáš Lébr, tomas.lebr@metrotest.cz, tel. 603 435 222 

Hlavní rozhodčí:  Denis Charalambidis, tel. 737 052 980 

Přihlášky:  Do 5.6.2025 12:00 hod na https://cycling.sportsoft.cz/ 

Součástí přihlášení je úhrada startovného, přihlášení nabývá platnosti po 
úhradě startovného. Provedením platby se rozumí připsání finanční 
částky (startovného) na účet pořadatele. Platbu je možné provést on-line 
platební kartou. Závodník, který neprovede úhradu startovného do 
termínu uzávěrky přihlášek, bude považován za nepřihlášeného.  

Přihláška na místě není možná! 

Prezence závodníků a výdej startovních čísel:  

 Obecní úřad Běleč 7.6.2025 18:00 – 19:00 hod. a 8.6.2025 8:00 – 9:15 hod. 
Startovní čísla spolu s čipy je každý závodník povinen po skončení závodu 
vrátit v kanceláři závodu. Za ztrátu nebo poškození čipu bude účtován 
poplatek 3 000 Kč.  

mailto:martin@veloakademie.cz
mailto:tomas.lebr@metrotest.cz
https://cycling.sportsoft.cz/


Kancelář závodu:  Obecní úřad Běleč, 7.6.2025 18:00 – 19:00 hod. 8.6.2025 8:00 hod – do 
konce závodu 

Porada:   V 9:30 hod v kanceláři závodu 

Startovné:  On-line platba ve výši: Žáci, Žákyně 250 Kč, Kadeti, Kadetky, Junioři, 
Juniorky a Ženy 400 Kč. Závodníci nepřihlášení v řádném termínu uhradí 
startovné + manipulační poplatek ve výši 100% startovného. 

Podmínka startu:  Řádně přihlášení závodníci ročníku narození pro danou kategorii, kteří 
jsou vybaveni platnou licencí pro rok 2025. 

Startují:   čas kategorie      počet kol    vzdálenost (km) kanál RT 

   9:00 hendykepovaní 2  36,8   

   11:00 kadeti   4  73,6  CH 1 

   11:05 žáci ml., žákyně 1  18,4  CH 2 

   12:05* st. žáci, kadetky 3  55,2  CH 3 

   14:00 junioři   5  92  CH 1 

   14:05 ženy, juniorky  4  73,6  CH 2 

* Čas je orientační, start bude 5 min po projetí hlavního pole kadetů do 3. 
okruhu 

Časy startů jsou orientační, mohou se mírně lišit v závislosti na průběhu 
závodu předešlých kategorií. Při malém počtu startujících se mohou 
kategorie slučovat. 

Trasa závodu:  Běleč, Bratronice, Nižbor, Dřevíč, Luby, Běleč.  
Délka okruhu - 18,4 km, převýšení 266 m. Trať bude jednosměrně 
uzavřená ve směru jízdy, jezděte po pravé polovině vozovky. 

Předpis:  Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických 
směrnic ČSC, ustanovení rozpisu Český pohár 2025 a ustanovení tohoto 
rozpisu závodu. V případě přestupků bude postupováno dle pravidel ČSC 
a tabulky trestů ČSC. Závod je organizován na základě vydání Zvláštního 
užití komunikace dle §25 zákona 13/1997. Všichni účastníci závodu se 
účastní na vlastní nebezpečí a vlastní náklady. Všichni jsou povinni 
dodržovat zákon č. 361/2000 Sb. a uposlechnout pokynů policie, 
pořadatelů a rozhodčích. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, 
ani jimi způsobené.  

Vyhlášení výsledků:  15 minut po projetí třetího závodníka dané kategorie cílem. 
Ceny jsou určeny rozpisem Českého poháru – MND Cup 2025, čas 
vyhlášení výsledků se může změnit v závislosti na průběhu závodu. 

Lékař závodu:  Bude upřesněno na poradě 

Dopingová kontrola:  Dle pravidel UCI a antidopingového výboru ČR ve vyhrazených prostorách 
Obecního úřadu v Bělči. 



GDPR: Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely 
evidence na startu a v cíli. Činnost na závodě bude audio-vizuálně 
dokumentována (publikování fotografií a videí) v rámci jeho redakční a 
propagační činnost. 

Časový limit:  Závodník, který v cíli závodu bude mít ztrátu větší než 15% času vítěze, 
nebude v cíli klasifikován.  
Průběžný limit bude uplatňován při průjezdu cílovým prostorem v každém 
okruhu na závodníky, kteří budou mít ztrátu větší než 5 min. na peloton, 
případně 15 min. na čelo závodu. 

Mechanická vozidla:  Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě. Konvojová čísla se 
budou vydávat pouze pro odprezentované závodníky a výhradně po 
předložení platné licence ČSC pro rok 2025. Počet mechanických vozů 
může být omezen v důsledku zajištění bezpečnosti závodu. 

Vysílací kanál RT: Radio-tour (RT) bude vysílat na frekvenci UHF CH1 448,490 MHz,  
CH2 448,570 MHz, CH3 448,610 MHz. Oddíl, který nebude mít vlastní 
radiostanici, nemá nárok na mechanický vůz. 

Pevný bufet: Ve stoupání před obcí Běleč v délce cca 500m.  
V pevném bufetu mohou podávat občerstvení pouze licencovaní členové 
týmu, kteří musí mít oblečeno oblečení v barvách dresu daného týmu, a 
to v maximálním počtu 3 osob na tým. 

Podpisové archy: Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů které 
budou vystaveny 50 minut před startem kategorie v prostoru startu. 
Ukončení podpisů je 10 minut před startem dané kategorie.  

Parkování: Na vyhrazených místech v obci. Při parkování dbejte pokynů pořadatelů a 
pořádkové služby. Nevjíždějte na travnaté plochy!  
Zachovejte průjezdnost všech cest a ulic a výjezdy a východy z domů a 
zahrad!   
Týmové stany a obytné vozy je možné parkovat v sobotu od 18:00 na 
vyhrazeném a označeném místě – v areálu bývalé pily vpravo na konci 
obce ve směru z Bělče na Bratronice. Obytné vozy lze parkovat výhradně 
tamtéž a po uhrazení poplatku 300,-  

Příjezd: V době konání závodů a platnosti uzavírky silnic (9.00 – 17.30 hod) je 
možné do obce Běleč přijet pouze po silnici ze severu kolem osady Šarvaš 

 

 

Schváleno zástupcem silniční komise ČSC ze dne: 30. 4. 2025 
V2025/020/1 

          Ondřej Vačkář 

 

 



Mapa závodu 

 

 

 



 

Generální partner závodu 

 

 

 

 

Hlavní partneři závodu 

                        

Obec Běleč 

           


